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Łopoczące flagi cieszą się sporą popularnością i dobrze się sprzedają. – Jest spore zainteresowanie – mówi
Dorota Noszka ze skoczowskiego ARTadresu, gdzie można kupić flagi.

Flaga Polski – 35 zł, skoczowska 60 zł, a europejska też 35zł. – Wiele osób przychodzi i jest zainteresowanych
kupnem flag. Szczególnie przed świętami państwowymi. Niektórzy przychodzą przed każdym świętem i
kupują flagę – opowiada Dorota Noszka ze skoczowskiego ARTadresu. 

Okazuje się, że chętnie wywieszamy flagi. – Tego nauczyli mnie moi rodzice i z pewnością w przyszłości flaga
powiewać będzie też przed moim domem – mówi Katarzyna, studentka kosmetologii ze Skoczowa. – Nie mamy
się czego wstydzić. Jesteśmy Polakami. Pamiętam jeszcze czasy wojny, kiedy za polską flagę ginęli ludzie.
Dziś jesteśmy już wolni i powinniśmy z dumą ja wywieszać. Ja robię tak co roku – dodaje pani Irena z
Ustronia.

Sprzedaż flag kwitnie w skoczowskim ARTadresie. – Ludzie kupują, bo jak mówią nasze flagi mają wiele zalet –
mówi Julia Raszka. – Mają odpowiedni rozmiar, są cienkie i dzięki temu pięknie powiewają – dodaje. Jedyną
wadą jest cena. Za polską flagę trzeba zapłacić 35zł – Niektórzy twierdzą, że to za drogo i odchodzą. Inni kupują
co roku nową flagę, podejrzewam że pewnie rozdają sąsiadom czy przyjaciołom, albo zbieraja do kolekcji –
opowiada Julia Raszka.

 Biało- czerwone flagi będą powiewać 11 listopada, kiedy wywiesimy je w Święto Niepodległości. Tego dnia
przewidziano też uroczystości okolicznościowe we wszystkich miastach i gminach powiatu cieszyńskiego. W
Skoczowie o godz. 9.00 zostanie odśpiewany Hymn Śląska Cieszyńskiego – „Ojcowski dom” na tysiąc jeden głosów,
w którym wezmą udział chóry i mieszkańcy Skoczowa. Śpiew zabrzmi też w Cieszynie, gdzie pod Pomnikiem
Legionistów odśpiewana zostanie „Rota” w samo południe, potem w Domu Narodowym będzie można też
zobaczyć program artystyczny z okazji Święta Niepodległości, wystąpi kwartet saksofonowy „Four Brothers”. W
całym powiecie cieszyńskim odbędą się okolicznościowe uroczystości i nabożeństwa ekumeniczne.
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